CHƯƠNG TRÌNH TÌM KIẾM TÀI NĂNG MC NHÍ 2025

Hotline: 0373.034.200 (Ms Thạch Thảo) – 0906.994.331 (Ms Ngọc Lưu)
Email: ptthkh@gmail.com hoặc vietskill.mn@gmail.com
Địa chỉ: Báo Khánh Hòa, đường A1, Khu đô thị An Bình Tân, Phường Phước Long, Nha Trang, Khánh Hoà

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
CHƯƠNG TRÌNH TÌM KIẾM TÀI NĂNG MC NHÍ 2025
Kính gửi: Ban tổ chức chương trình “Tìm kiếm tài năng MC nhí 2025”
1. Họ và tên thí sinh:
2. Ngày/tháng/năm sinh:
3. Học sinh trường:
4. Người chịu trách nhiệm đưa thí sinh đi dự thi:
5. Số điện thoại liên hệ:
6. Địa chỉ nơi sinh sống (địa chỉ chính xác):
7. Email:
8. Cam kết:
· Thực hiện các quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; các quy định của pháp luật về quyền tác giả, quyền liên quan và các quy định của Ban tổ chức.
· Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung hồ sơ đăng ký dự thi.

[bookmark: _GoBack]Xác nhận của phụ huynh/ Người giám hộ
Tôi xác nhận cho con/em tôi tham gia chương trình và cam kết đồng hành, chịu trách nhiệm trong suốt quá trình dự thi.

Họ tên: .............................................................................
Quan hệ với thí sinh: .......................................................
Số điện thoại: ...................................................................
Chữ ký: .........................................  Ngày: ../../2025